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1 THETA PRI EOHER

oW FH(ETTM) HEIE (& 5 ) HEIN=E (%) HERRK L

R 13 4 JE 18,964 0.72
14 17,560 A 1,404 A 6.9 0.67
15 18,349 789 4.3 0.69
16 19,020 671 2.7 0.73
17 23,319 4,299 22.6 0.9
18 21,249 A 2,070 A 8.9 0.82
19 22,066 817 3.8 0.85
20 22,227 161 0.7 0.87
21 23,224 997 4.5 0.9
22 23,489 265 1.1 0.9
23 22,940 A 549 A 2.3 0.87
24 25,400 2,460 10.7 0.96
25 24,865 A 535 A 2.1 0.91

s BT (EBIEYE) OBATICEY, BRIy 20 E O BHVET,

BRE L CPRR2SAEEE iR IR TR BTG

2 TERTTETASBUTHET A PRI EEDHERS

AL : 5 A M
i WTOAF | Rk 21 4R BE | OF Ak 22 4R FE | oF Bk 23 4 B | F RK 24 A BE | F Rk 26
H BB W 117,762 127,554 129,488 122,616 128,896
oW T 253,857 258,149 261,479 265,739 272,208
oo 202,869 203,022 203,890 207,630 216,162
9 5 F M 156,194 157,669 158,579 155,440 166,994
A A ) 37,997 36,618 35,839 38,380 39,456
= F AT 23,224 23,489 22,940 25,400 24,865
b & Hr 53,574 46,792 46,780 47,940 54,851
& o 5 AT 18,862 18,416 18,941 20,225 21,021
oM A 24,593 25,048 27,514 25,029 25,905
R HT 72,307 71,297 81,546 69,466 67,202

I RETT TR (EBRAE) OBAT

XY, AR E S &S DENPHYET,

BRL © PA28AEEE PR IR TTET A BT
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3 THEINERFE () O#R

ok | EEEAM) | BWEESR | AR (%) e
Rk 13 4 34,674 1.24
14 33,762 A 912 0.7 1.23
15 33,510 A\ 252 A 1.3 1.20
16 32,472 A 1,038 A 3.2 1.17
17 32,398 A T4 AN 0.2 1.16
18 32,747 349 1.1 1.17
19 33,454 707 2.2 1.19
20 37,337 3,883 11.6 1.36
21 37,076 A 261 N 0.7 1.33
22 37,951 875 2.4 1.34
23 37,586 A 365 AN 1.0 1.33
24 38,146 560 1.5 1.34
25 39,233 1,087 2.8 1.32
I (L) OBATICEY, WIS LD BeDET,

BRE L CPRR2SAEEE iR IR TR R RTAS

4 PEHETABITHET A R (580 DOHER

BN B H
i WA | R 21 AR EE | OF K 22 4R FE | SV K 23 4R EE | P Rk 24 4 B | O Rk 25 A BE
H BB 179,164 180,630 181,693 184,187 191,784
i N ] 247,638 250,074 251,041 249,618 260,943
UL W ) 245,401 244,779 246,234 248,094 256,505
9 % F i 189,100 190,661 190,197 191,724 199,193
A | 69,602 70,417 71,084 71,703 73,736
EAEEE (R 37,076 37,951 37,586 38,146 39,233
b & Hr 63,890 66,654 68,274 69,408 72,289
& o sk A 31,435 31,154 30,868 31,673 32,460
AL’ A ) 33,457 34,841 35,977 37,035 38,322
v i HT 66,283 67,582 68,162 67,700 69,799

SR 1 (E B OBATICRY , AR E 52 L LD EW DD E T,
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5 1AY-OTHETA RETEOHS

B | FEE(E T M) |BmECaET )| #om R (%) |FTEKNE (R =100)
R 13 4 B 2,533 119.1
14 2,452 A 81 A 2.7 119.1
15 2,440 A 12 A 1.1 117.8
16 2,376 A 64 A 2.8 116.3
17 2,377 1 0.0 116.3
18 2,409 32 1.3 117.4
19 2,459 50 2.1 119.7
20 2,738 279 11.3 137.5
21 2,697 A 41 A 1.5 134.0
22 2,745 48 1.8 135.1
23 2,729 A 16 A 0.6 135.0
24 2,780 51 1.9 137.6
25 2,880 100 3.6 137.0

P B (IR OBATIC LY. FIEERE 5 LS D SH0 ET,
BORE : EARSAERE AT A RS

6 FEHEIABILA SO THETA RETEO#HS

AL : 5 A M
MW RS | ok 21 4R | ¥ k22 4R | OF K 23 4 BT | F Rk 24 A B | SF Bk 25
HEE W 1,956 1,965 1,956 1,968 2,037
W W 2,259 2,266 2,261 2,230 2,317
UL R ] 1,893 1,879 1,879 1,878 1,938
5 L F i 1,634 1,630 1,617 1,625 1,679
S S | 1,839 1,843 1,835 1,842 1,884
= F R 2,697 2,745 2,729 2,780 2,880
b = mr 2,353 2,445 2,475 2,502 2,600
& o s A 1,981 1,953 1,924 1,967 2,007
AR A S 1,942 1,971 1,987 2,010 2,027
[ 1,916 1,944 1,957 1,934 1,997

- BUEE (EBRIENE) OBATICID ., BilEERE 5 &2 DEnndnET,
BRE - K28R EE PR IR TTET AT BT
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